PORTARIA PGJ/PI Nº 1209/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO a solicitação contida no ofício nº 105/2021 - PROCON/MPPI, bem como o despacho
contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0020.0005762/2021-97,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ALMERA SHEILA MOREIRA LEAL, matrícula 177, FC-02, para, sem prejuízo
de suas funções, substituir a servidora Maria do Socorro Tavares da Silva, Chefe de Seção-CC03, em razão
de fruição de férias desta, no período de 1 a 20 de junho de 2021, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de junho de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
Procuradora-Geral de Justiça, em 11/06/2021, às 13:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0087369 e o
código CRC 886B6A02.